
Vozni red nadomestnih avtobusov

V dneh od 14.11. do 22.11.2024

Smer:  TREBNJE - SEVNICA - TREBNJE

BUS 8+1 BUS 8+1 BUS 8+1 BUS 8+1 BUS 8+1 BUS 8+1 BUS 8+1 BUS 8+1 BUS 8+1 BUS 8+1 BUS 8+1 BUS 8+1 BUS 8+1 BUS 8+1 BUS 8+1 BUS 8+1
Vlak 3370 3370 3386 3386 3374 3374 3372 3372 3376 3376 3378 3378 3382 3382 3380 3380 3373 3373 3375 3375 3385 3385 3377 3377 3379 3379 3381 3381 3383 3383 3387 3387

Postaja / OPOMBA 98 2 98 2 98 2 98 2 2 2 2 2 99 2 99 2 99 2 99 2 3 3 99 2 99 2 98 2 98 2 98 2 98 2 2 2 2 2 99 2 99 2 99 2 99 2 3 3 99 2 99 2
TREBNJE 04:05 05:40 08:25 11:28 14:45 15:35 17:51 18:39 05:42 07:29 10:34 13:41 17:10 18:36 20:07 20:07
Trebnje Kamna gora 04:07 I 08:27 11:30 14:47 15:37 I 18:41 05:40 07:27 10:32 13:39 17:08 I I I
Gomila 04:12 05:46 08:32 11:35 14:52 15:42 I 18:46 05:35 07:22 10:27 13:34 17:03 18:30 I I
Mirna 04:15 04:15 05:49 05:49 08:35 08:35 11:38 11:38 14:55 14:55 15:45 15:45 17:58 17:58 18:49 18:49 05:32 05:32 07:19 07:19 10:24 10:24 13:31 13:31 17:00 17:00 18:27 18:27 20:00 20:00 20:00 20:00
Šentrupert I 04:19 I 05:53 I 08:39 I 11:42 I 14:59 I 15:49 I 18:02 I 18:53 I 05:28 I 07:15 I 10:20 I 13:27 I 16:56 I 18:23 I 19:56 I 19:56
Mokronog 04:22 04:22 05:56 05:56 08:42 08:42 11:45 11:45 15:02 15:02 15:52 15:52 18:05 18:05 18:56 18:56 05:25 05:25 07:12 07:12 10:17 10:17 13:24 13:24 16:53 16:53 18:20 18:20 19:53 19:53 19:53 19:53
Pijavce 04:28 06:02 08:48 11:51 15:08 15:58 18:11 19:02 05:19 07:06 10:11 13:18 16:47 18:14 19:47 19:47
Tržišče 04:33 06:07 08:53 11:56 15:13 16:03 18:16 19:07 05:14 07:01 10:06 13:13 16:42 18:09 19:42 19:42
Jelovec 04:39 06:13 08:59 12:02 15:19 16:09 18:22 19:13 05:08 06:55 10:00 13:07 16:36 I 19:36 19:36
Boštanj 04:44 06:18 09:04 12:07 15:24 16:14 18:27 19:18 05:03 06:50 09:55 13:02 16:31 I 19:31 19:31
SEVNICA 04:49 06:23 09:09 12:12 15:29 16:19 18:32 19:23 04:58 06:45 09:50 12:57 16:26 17:56 19:26 19:26

OPOMBE:
2 - Ne vozi ob sobotah, nedeljah in praznikih Legenda:
3 - Vozi ob nedeljah AP - avtobusna postaja
98 - dne 14.11. se nadomestni prevoz NE opravlja - VOZI VLAK ! ŽP - železniška postaja
99 - dne 22.11. se nadomestni prevoz NE opravlja - VOZI VLAK !

POSTANKI NADOMESTNIH PREVOZOV:
TREBNJE, MIRNA, MOKRONOG, TRŽIŠČE, BOŠTANJ, SEVNICA - Zunanja stran ŽP
TREBNJE KAMNA GORA - AP Trebnje Labod (nad Mercatorjem)
GOMILA - AP Gomila
ŠENTRUPERT - žel. postajališče
*Za postajališče ŠENTRUPERT vozi vsporedno z avtobusom vozilo 8+1. Potniki za post. Šentrupert
prestopijo v vozilo na postajah Mirna ali Mokronog ter obratno.
PIJAVCE - AP Skrovnik (glavna cesta Mokronog - Sevnica)
JELOVEC - AP Jelovec pri Boštanju


